Aquest contracte no és pot dividir en lots perquè és un servei únic que no permet la 
divisió de la seva prestació. 

TERCERA.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte per tota la durada prevista, pròrrogues incloses, és de 
DOS-CENTS QUARANTA MIL EUROS (240.000 €), IVA no inclòs. 

QUARTA.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de CENT VINT MIL EUROS (120.000 €), més el 10%, 
d’IVA això fa un total de CENT TRENTA-DOS MIL EUROS (132.000,00 €),  

El pressupost base de licitació es desglossa en els següents conceptes: 

 Les depeses directes inclouen les despeses de personal, amortitzacions, 
despeses financeres, assegurances i fiscalitat. 

 Les despeses indirectes inclouen qualsevol despesa necessària que el normal